РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ    ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ    КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
(  четвертый  созыв)

ЗАСЕДАНИЕ   № 27
ПРОТОКОЛ
18.03.2022 г.									с. Крыловка

Установленное  число  депутатов       -  10
Избрано  депутатов			     -  10
Присутствовало  депутатов		     -  10

И.С.Ахременко	           глава  Крыловского  сельского  поселения,
		           глава  администрации Крыловского  сельского  поселения,
                                              председатель  муниципального  комитета

Г.Г.Байрак		        депутат
Л.Р. Байрак	                  депутат
А.С.Гадицкий	                  депутат
Н.П.Голобоков	        депутат
В.А. Дударенок                депутат
Н.А. Евдокимова	       депутат
Е.В. Куницина	       депутат
А.В. Путинцева                депутат
О.Н.Соловьева                 депутат
Н.Н. Устименко               депутат

Председательствующий: И.С. Ахременко – глава  Крыловского  сельского  поселения
Начало работы  14-00 час.
ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы.
1.СЛУШАЛИ:
И.С.Ахременко, который пояснил, что в  соответствии со статьей  12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации ч.1 ст. 1  закона Приморского края   от 29.04.2013г. № 193-КЗ «О  внесении изменений в закон Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае»,  муниципальному комитету необходимо рассмотреть и утвердить Перечень должностей муниципальной службы.
ВЫСТУПИЛИ:
А.В. Путинцева, которая сказала, что поскольку замечаний и предложений не поступало, следует принять данное решение, а решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 17.05.2013 г. № 127   «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Крыловском сельском поселении, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», признать утратившим силу и предложила проголосовать.
 ГОЛОСОВАЛИ:
За – 10, против – нет, воздержались – нет
 РЕШИЛИ:  решение принято единогласно.  Решение от 18.01.2022г. № 62  прилагается.
Заседание № 27 муниципального комитета Крыловского сельского поселения четвертого созыва   закрыто.

Председатель муниципального комитета
Крыловского сельского поселения                                                                И.С. Ахременко

Секретарь  муниципального  комитета
Крыловского  сельского  поселения			                             А.В. Путинцева